
394 Dziennik Uslaw. Poz. 2 lO, 211 i 212. Nr. 24, 

210. 

nOZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA \VI 
WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 marca 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Trześń w powiecie kol
buszowskim, województwie lwowskiem. 

Napmistawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrześ 
nia 1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwią
zywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b . 
zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P . 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Trześń w powiecie kolbu
szowskim, województwie lwowskiem znosi się, a te
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Niwiska 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2 • . Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r . 

Minister Spra VI' \Xl ewnętrznych: Bronisl aw Pżerachi 

211. 
nOZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA \V 

WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 15 marca 1932 r . 

o zniesieniu gminy wiejsldej Ostrowy Kolonja w po
wiecie kolbuszowskim, województwie lwowskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 wrześ
nia 1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz roz
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 

b . zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, po z. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Ostrowy Kolonja w powie
cie kolbuszowskim, województwie lwowskiem znosi 
~ ię, a terytorjum jej 'włącza się do gminy wiejskiej 
Ostrowy Tuszows kie w tymże powiecie i woje
wództwie. 

§ 2. Rozpo rządzenie niniejsze wchodzi w ży 
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Minister Sp;·.:nv Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

212. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW 
WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 17 marca 1932 r . 

o zniesieniu gminy wiejskiej Huta Przedborska w po
wiecie kolbuszowsldm, województwie lwowskiem. 

Na podstawie a rt. 1 i 4 ustawy z dn ia 22 wrześ
nia 1922 1". W przedmiocie zmiany granic oraz roz
wiązywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze 
b. zaborów rosyjskiego i austr jackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Huta Przedborska w po
wiecie kolbuszowskim, województwie lwowskiem 
znosi się, a terytorjum jej włącza się do gminy wiej
skiej Przedbórz w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży~ 
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 59033 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartalu. 

Reklamacje z pow:odu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R.P. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 


